
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Комсомольская №1 средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Комсомольская №1 СОШ») 

 

 

П Р И К А З  

 

 

от   05.05.2023                                                                                   № 85 

п. Комсомольский 

 

Об утверждении локальных актов  

 

 На основании решения педагогического совета (протокол от 05.05.2023 

№ 6), п р и к а з ы в а ю: 

 1.  Утвердить следующие документы: 

 Должностная инструкция руководителя Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», 

 Должностная инструкция учителя Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста», 

 Должностная инструкция педагога дополнительного образования 

Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», 

 Рабочая программа по предмету «Физика», основной уровень,9 

класс. 

 Рабочая программа по предмету «Физика», основной уровень,8 

класс. 

 Рабочая программа по предмету «Физика», средний уровень, 11 

класс. 

 Дополнительная общеразвивающая программа естественно-

научной и технологической направленностей «Хочу все знать», 

 Дополнительная общеразвивающая программа естественно-

научной и технологической направленностей «Будь здоров», 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Робототехника», 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Физика в задачах и экспериментах», 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Мой край»,4 класс, 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Мы и природа», 3 класс, 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Практическая биология», 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМСОМОЛЬСКАЯ № 1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бутина Инна Викторовна
09.05.2023 06:12 (MSK), Простая подпись



 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Робототехника », 5-6  класс, 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Робототехника », 7-8  класс, 

 Дополнительная общеобразовательная программа естественно-

научной направленности «Шахматы в школе»,1-4 классы. 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КОМСОМОЛЬСКАЯ № 1 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА", 
Бутина Инна Викторовна
09.05.2023 06:12 (MSK), Простая подпись


